
令和 6 年 8 月吉日 

お得意先各位 

ナニワ研磨工業株式会社 

営業本部 お客様サービス課 

運賃改定のご案内 

 

拝啓   

貴社におかれましては益々御清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

首題の件、昨今の運送費の高騰により従来通りの配送運賃を維持することが大変困難な状

況になってまいりました。これまで維持のための努力をしてまいりましたが輸送コストの吸収が

困難となり、お客様にはご不便をお掛けする事となり心苦しい限りではございますが、下記の

通り改定させていただくこととなりました。 

 今後もお客様にご満足戴けます様、より一層サービス向上に努めて参る所存でございま

す。何卒、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 改定実施日  ：令和 6 年１０月１日出荷分より 

2. 受注金額(税別) ：合計金額３０，０００円以上弊社負担 

   ：合計金額３０，０００円未満貴社負担 

：ただし、研磨材は従来通り別途ご請求 

3. 運賃 (税別)  ：一律１，０００円 

：(北海道１，４００円、沖縄、離島については都度ご確認) 

4. 仕入商品  ：メーカー直送分についてはメーカー運賃規定に準ずる 

 

運送業界の２０２４年問題により商品のお届けまでにお時間を要することが見

込まれますので、納期に余裕を持ったご注文をお願い申し上げます。 

 

 

      

                                                       以上 


